
 

Stoppa underfinansieringen av välfärden i Ystad 

Ystads Demensförening (YD) skriver i en insändare (YA 8/7) att de inte är nöjda med de svar de fått 

från styret respektive Vänsterpartiet. De menar att svaren inte var tydliga. 

Vi är ett litet parti med endast två mandat i fullmäktige. Vi framhöll i vår replik till YD att problemet 

handlar om den ständiga underfinansieringen av budgeten till välfärdssektorerna i kommunen, vilket 

leder till nedskärningar (så kallad effektivisering) och att kvaliteten därmed minskar. Vi uppmanade 

YD, och alla andra, att kräva av de styrande politikerna att de ska sluta underfinansiera skola, vård 

och omsorg. 

Men låt oss leka med det otroliga! Säg att Vänsterpartiet får egen majoritet i Ystads kommun vid 

nästa val. Vilken dröm! 

Då kan vi lova att underfinansieringen av välfärden slutar. Vi kan lova att vi kommer göra vårt 

yttersta för att snabbt avsluta alla köer till äldreboenden, LSS och ordna medel till HVB placeringar. 

Vi kan lova att de fasta arvodena till politikerna kommer att sänkas ordentligt. Vi kan lova en översyn 

kring vilka utgifter som kan minimeras respektive skäras bort. Vi kan lova att det kommer att 

innebära skattehöjningar, men också en massiv uppvaktning till regeringen om att kommunerna 

måste få skälig ersättning för sina ökande kostnader i välfärden. 

Men så klart inser även vi komplexiteten med att ta fram nya boendeplatser. För det krävs både 

bättre planering och framförhållning än hittills. Vi vill också undersöka möjligheterna med att 

utveckla kommunöverskridande samarbeten i enlighet med den motion vi fick avslag på vid junis 

kommunfullmäktige. Vi tror inte att enbart pengar löser situationerna med mark, bygglov och långa 

väntetider. Det ovan tillsammans med fullt finansierad välfärd är vårt recept. 

Vi menar att politikens viktigaste uppgift är att underlätta livet för de som behöver mest stöd, vare 

sig det handlar om sjukdom, funktionsnedsättningar eller socialt-ekonomiska orsaker. Och som 

Nooshi säger: Vi håller vad vi lovar! 

Så rösta på Vänsterpartiet för att köerna till demensboenden ska försvinna! 
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